АДМИНИСТРАЦИЯ
ШИЛО-ГОЛИЦЫНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 19 февраля 2024 года № 13

О внесении изменений в постановление
администрации Шило-Голицынского
муниципального образования
№ 6 от 28 февраля 2024 года

В соответствии с федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом Шило-Голицынского муниципального образования, администрация Шило-Голицынского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Шило-Голицынского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области от 28 февраля 2024 года № 6 «Об утверждении положения о комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) администрации Шило-Голицынского муниципального образования» следующие изменения:
1.1. Пункт 5.6 Положения о комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) (далее - Положение) изложить в следующей редакции:
«5.6. Замена члена комиссии допускается только по решению заказчика, принявшего решение о создании комиссии. Член комиссии обязан незамедлительно сообщить заказчику, принявшему решение о создании комиссии, о возникновении обстоятельств, предусмотренных п. 5.5 Положения. В случае выявления в составе комиссии физических лиц, указанных в п. 5.5 Положения, заказчик, принявший решение о создании комиссии, обязан незамедлительно заменить их другими физическими лицами, соответствующими требованиям, предусмотренным п. 5.5 Положения.
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет" на сайте администрации Шило-Голицынского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о главы администрации
Шило-Голицынского
муниципального образования 						А.А. Мещеряков

3

1

1